2022年９月６日

各 位

会 社 名 ウェルネット株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  宮 澤  一 洋

 （コード番号 2428 東証プライム）

問合せ先 執行役員管理部長 五十嵐 達哉

 （TEL 011-350-7770）

業績予想及び配当予想の公表に関するお知らせ

当社は 2022 年９月６日の取締役会において、2022 年８月 12 日付公表の「2022 年６月期決算

短信〔日本基準〕（非連結）」において「未定」としておりました 2023 年６月期の業績予想及び

配当予想につきまして決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 業績予想について

2023 年６月期 通期非連結業績予想（2022 年７月１日～2023 年６月 30 日）

売上高 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）

百万円

―

百万円

―

百万円

―

円 銭

―

今回発表予想（B） 9,300 860 600 31.83

増減額（B-A） ― ― ―

増減率（％） ― ― ―

（ご参考）前期実績 8,950 754 532 28.25

２． 配当予想について

 年間配当金

第２四半期末 期末 合計

前回予想 円 銭

―

円 銭

―

円 銭

―

今回発表予想 0.00 16.00 16.00

（ご参考）前期実績

（2022 年６月期）
0.00 14.13 14.13

３．業績予想及び配当予想の公表理由

2023 年６月期の業績予想及び配当予想につきましては、現時点で当社が把握している情報

をもとに業績を予想し公表いたします。本予想は、新型コロナウイルス感染症に関連して、特

に日本国内における人の移動が一定程度回復するとの見込みを前提としており、その回復度合

いに大きく影響を受けます。

※ 上記の業績予想及び配当予想は、本資料の発表日現在において当社が入手している情報に基づき合理的であると判

断する一定の前提より作成したものであり、実際の業績及び配当は、今後の様々な要因によって予想数値と異なる

可能性があります。

※ 投資有価証券の評価に係る特別損失は現時点で見込んでおりません。

※ 開示すべき重要な事象が生じた場合には、速やかにお知らせをいたします。

以 上